ДОПУСКА касационно обжалване на решение № 911 от 16.02.2024 г. по в. гр. д.№ 5920 от 2021 г. на Софийския градски съд, ГО, IV-А въззивен състав.	

ДАВА едноседмичен срок на касаторите да внесат по сметка на ВКС държавна такса за разглеждане на касационните им жалби в размер на 926 лв. /деветстотин двадесет и шест лева/ и в същия срок да представят доказателства за плащането й.	

УКАЗВА на същите, че в случай на невнасяне на държавната такса в срок, касационните жалби ще бъдат върнати, а образуваното въз основа на тях дело на ВКС - прекратено.